
 

 

Nytt fra Helseplattformen uke 51 - 2020 
Helseplattformen innfører ny pasientjournal for sykehus, kommuner, fastleger og private spesialister i Midt-Norge.  
Dette nyhetsbrevet lages for fageksperter og andre med en rolle i prosjektet. 

 
Prosjektet går inn i juleferien med en avklaring om at innføring utsettes til våren 2022, etter at 
oppstått forsinkelse har vist seg umulig å hente inn. Det betyr ikke at vi har god tid; i forrige uke 
var det 500 dager til «go-live»! Nå arbeides det intenst med re-planlegging og å utarbeide en 
felles plan som er realistisk, helhetlig og samstemt mellom alle aktører. 

 
(Forenklet fremstilling av tidslinja) 

 

Stor aktivitet i arbeidet med kommunene 
Første opsjonskommune etter Trondheim til å vedta å slutte seg til Helseplattformen ble Indre 
Fosen 10. desember. Deretter fulgte Kristiansund som den første i Møre og Romsdal. Arbeidet 
med å involvere kommunene, fastleger og private avtalespesialister – med samlebetegnelsen 
opsjonsaktører – overtas nå av Helseplattformen, etter at Trondheim kommune har gjort en 
glimrende jobb så langt. Prosjektleder i Trondheim, Tor Erling Evjen, fortsetter som 
prosjektleder internt i kommunen og går inn som representant i Samarbeidsrådet for 
opsjonskommuner. 
 

Arbeidsgruppe og råd for fastleger 
Rådet for fastleger og en egen arbeidsgruppe er også godt i gang. I fastlegerådet sitter Christer 
Mjåset fra Helseplattformen, Marte Walstad fra Trondheim kommune, Bjørn Buan, Thor Digre, 
Christian Vold og Morten Paulsen. I prosjektgruppen deltar Lasse Folkvord, Torstein Sakshaug, 
Tommy Regn, Kjetil Klungre, Karl Hilt, Kristin Bredesen, Nikolai Mæhlum, Tore Berg, Einar 
Kjosavik og Tonje Aune. 
 

Sykehusapotekene 
Sykehusapotekene i Midt-Norge blir også brukere av Helseplattformen som det fjerde 
helseforetaket i Helse Midt-Norge. De er allerede representert med farmasøyter i 
Innføringsprosjektet og vil nå stille med flere fageksperter, samtidig som lokalt 
innføringsprosjekt startes opp også her. 

https://helseplattformen.no/nyheter/indre-fosen-sier-ja-til-helseplattformen
https://helseplattformen.no/nyheter/indre-fosen-sier-ja-til-helseplattformen
https://helseplattformen.no/kristiansund-vil-utlose-sin-opsjon-pa-helseplattformen
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Arbeidet med innhold i løsningen 
Applikasjonsprosjektet har brukt mye tid på arbeid med klinisk innhold (CSD). Flere 
fellesmøter er gjennomført for fagekspertene, og en plan er lagt for hvordan vi skal bygge 
innhold inn for de kommunale tjenesteområdene.  
 
Parallelt har test vært en viktig aktivitet. Vi har testet arbeidsflytene som er godkjent gjennom 
Adoption, og vi er godt i gang med å produsere og kvalitetssikre script som skal gjennomgås i 
Ende til Ende (E2E) test.  Arbeidet med Ende til ende-test vil også involvere fagekspertene, og 
være en viktig prøvestein for å sjekke at de ulike arbeidsflytene henger godt sammen i et forløp.  
 
Vi styrker teamet som jobber med legefunksjonaliteten i løsningen, både i Helseplattformen og 
HMN, og Epic styrker også sitt team med en ny Application manager på denne applikasjonen.  
 
Arkitekter og fagansvarlig sykepleier i Helseplattformen har også jobbet for å sikre at verktøy 
som helsefagarbeidere bruker i sin dokumentasjon er tilpasset norske forhold. På samme måte 
har løsningsansvarlig på legemiddelområdet jobbet sammen med arkitekter og 
fagekspertgrupper for å utarbeide og enes om gode arbeidsflyter for legemiddeladministrering.  

Smittevernsituasjonen 
Mange har valgt hjemmekontor den siste tida før jul, og det er også i tråd med oppfordringen fra 
Helseplattformen og fra myndighetene. Lokalene er åpne, og skal være trygge å oppholde seg i – 
alle har utvist stort ansvar og følger smittevernreglene til punkt og prikke. Vi fortsetter å følge 
myndighetenes anbefalinger og ber alle holde seg oppdatert. 
 
Vi har lagt bak oss et år på høygir, der mange av oss har lært enormt mye. Både ansatte og 
innleide i Helseplattformen og fageksperter på ulike områder begynner nå å kjenne løsningen 
skikkelig godt og tar et stort ansvar for kvaliteten. Epic melder om svært engasjerte fageksperter 
og ansatte i det midt-norske prosjektet. 
Også omkring oss våkner interessen og nysgjerrigheten rundt hva som kommer. Etterspørselen 
etter demoer og video er stor og vi jobber med å produsere slik at vi kan vise løsningen til 
kolleger i helsetjenesten. 
 
Felles prosjektsamling blir fortsatt streamet via Youtube på grunn av det store antallet 
deltakere. Du kan se siste samling her (før jul tillot vi oss også litt tid til julehilsener). 
Tåler du litt mer julemoro kan du klikke her for julehilsener fra flere av teamene. 
Ellers anbefaler vi å lese denne artikkelen i tidsskriftet Overlegen. 
 
 

Og med det sender vi stor takk til alle for godt samarbeid  
i året som har gått! 
Riktig god jul til alle, og de beste ønsker for 2021!  
         

      

https://youtu.be/YaO_5rY-m1s
https://youtu.be/dJkL6dkR6MM
https://overlegen.digital/overlegen/overlegen-4-2020/en-historisk-plattform/

